MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

1

Edital nº007/2019 - PROCISA/UFRR           Boa Vista - RR, 07 de março de 2019.

A COORDENAÇÃO DO MESTRADO PROFISSIONAL EM CIÊNCIAS DA

SAÚDE – PROCISA, torna público o resultado da PROVA ESCRITA DO

PROCESSO SELETIVO 2019, referente ao item 7.2.1 do EDITAL 020/2018 -

PROCISA, relacionado por linha de pesquisa, número de inscrição, número de

RG e grupo, como segue:

LINHA DE PESQUISA 01: “SAÚDE, EDUCAÇÃO E MEIO AMBIENTE”

INSCRIÇÃO RG GRUPO NOTA

2019010101 209.834 V 4,66

2019010102 511011-4 II 3,66

2019010103 357249-8 II 7,30

2019010104 1584948-1 V 7,60

2019010105 12.670.911-0 V 8,00

2019010106 366106-7 IV 7,86

2019010107 187.502 V 8,50

2019010108 22.856.393-8 V 7,00

2019010109 147.050 V 8,40

2019010111 237.113 V 6,16

2019010112 337234-0 V 4,43

2019010113 181.886 V 7,16

2019010115 47.658.617-3 V 8,10

2019010116 36.088.292-4 V 7,66

2019010117 342.451-0 V 7,83

2019010118 4749885 V FALTOU

2019010120 179.773 V 7,50

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

2

2019010121 63416 V 6,03

2019010122 148.345 V 5,20

2019010123 321287-4 V 2,36

2019010124 2238523 V 6,76

2019010125 13.626.694-07 V 6,98

2019010126 348099-2 II 6,53

2017010128 32.619 V FALTOU

2019010129 560289-0 V 7,66

2019010130 400856859 V 5,43

2019010132 199.091 V 9,31

2019010133 366251-9 IV 7,86

2019010134 206259 V 3,85

2019010135 349086-6 V 6,83

2019010136 3190714 V 4,45

2019010138 308.957-6 V 3,30

2019010139 1747654-2 V 4,28

LINHA DE PESQUISA 02: “POLÍTICA, GESTÃO E SUSTENTABILIDADE DE

SISTEMAS E PROGRAMAS DE SAÚDE”

INSCRIÇÃO RG GRUPO NOTA

2019010201 192.989 IV 7,66

2019010202 208.652 III
Desclassificada. Conforme item 7.6

alínea b.1.1

2019010203 93.100 V 4,93

2019010205 951615033 V 7,33

2019010206 1988216-5 III 7,43

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

3

2019010207 001093157 V 6,50

2019010208 353837-0 V 8,03

2019010209 94014036957 V 7,83

2019010210 361809-9 II 6,00

2019010211 2964252 V 5,10

2019010212 252432 V 5,23

2019010213 39582063-7 V 9,50

2019010214 177461 V 6,00

2019010215 301544-0 V 7,33

2019010216 513902-3 V 5,56

2019010217 365547-4 V 8,83

2019010218 18.804.439 V 4,50

2019010219 049700893-8 V 6,00

2019010220 324314-1 V FALTOU

2019010221 1623787-0 V 6,33

2019010222 19776140-9 V FALTOU

LINHA DE PESQUISA 03: “DIVERSIDADE SOCIOCULTURAL, CIDADANIAS E

MODELOS DE ATENÇÃO À SAÚDE”

INSCRIÇÃO RG GRUPO NOTA

2019020301 186.556 II FALTOU

2019020302 320109-0 II 2,83

2019020303 1235938-4 V 4,45

2019020304 348249-9 V 6,61

2019020305 741.529 V 1,96

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

4

2019020306 71086 V 8,35

2019020307 3011275 V FALTOU

2019020308 1783677 V 3,41

2019020309 450749-5 V 6,41

2019020310 694758 V 7,08

2019020311 315.122-0 V 3,18

2019020313 3206173 V FALTOU

2019020314 211.935 V 2,83

2019020315 2000029077100 V 3,00

2019020316 5471597 V 8,35

2019020317 2456445-1 V 4,66

2019020318 2455173-2 V 8,91

LINHA DE PESQUISA 04: “VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA E INDICADORES DE

AGRAVOS À SAÚDE NA FRONTEIRA PAN-AMAZÔNICA”

INSCRIÇÃO RG GRUPO NOTA

2019020401 350773-4 V 4,96

2019020402 2100326574 V 8,90

2019020404 267.267 V 7,93

2019020405 1228338-0 V 6,56

2019020406 364728-5 V 4,51

2019020407 2257477-8 V FALTOU

2019020408 205626 V 3,25

2019020409 180.886 V 3,30

2019020410 354.356-0 V 5,48

2019020411 260.290 V 3,36

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

    PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PROCISA

5

2019020412 1568165 II 3,46

2019020413 301025-2 II 2,90

2019020414 19875 V 4,25

2019020415 10493931 V 5,48

2019020416 308.845-6 V 3,68

2019020418 320469-3 V 6,50

2019020420 323838-5 V 4,16

2019020421 248.147 V 9,41

2019020422 123945239 V 8,25

2019020423 543832-2 V 3,78

2019020425 559991-1 V 8,73

2019020426 433589-9 V 7,58

2019020428 13085571-1 V 9,00

2019020429 233765 V 5,73

2019020431 8.584.991 V 5,08

2019020432 371076-9 V 4,00

2019020433 75545197-0 V 6,33

2019020434 7754955 V FALTOU

2019020435 42989211-1 V FALTOU

2019020436 517799-5 V 9,15

2019020437 2345142-4 V 8,25

Prof.ª Dr.ª Fabíola C. A  de Carvalho

Coordenadora do PROCISA

Portaria nº. 398/GR

(CÓPIA ASSINADA DISPONÍVEL NA COORDENAÇÃO DO PROCISA)